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MARCACAO DE PALCO
SEXTA —25/04 — 10H AS 12H

ESCOLA COREOGRAFIA TEMPO | TEMPO TOTAL | INiCIO FIM
ARTE E MOVIMENTO CENTRO DE DANGA PASSEIO DE BALAO 00:04:00
ARTE E MOVIMENTO CENTRO DE DANGA VALSA DAS HORAS 00:03:48 | 00:15:38 | 10:00:00 | 10:15:38
ARTE E MOVIMENTO CENTRO DE DANCA AMIGAS DE COPPELIA 00:04:50
ACADEMIA BURITI ENCANTO DO SOL NASCENTE 00:02:35
:15: 10:15:38 | 10:31:34
ACADEMIA BURITI CIRANDA ESCOCESA 00:03:28 | 0011896
ACADEMIA BURITI PETITES ARTITES 00:02:29
ACADEMIA BURITI DEVADASIS 00:03:24
CENTRO DE ARTES TAYLANE SANTANA AMIGAS DE CLARA 00:04:38 |  00:05:38 | 10:31:34 | 10:37:12
CORPO DE BAILE INFANTIL ARTE E MOVIMENTO A FESTA DA MACA 00:03:00 | 00:04:00 | 10:37:12 | 10:41:12
CRIARTE AMIGAS DE CLARA 00:03:10 |  00:04:10 | 10:41:12 | 10:45:22
DANGA & COMPANHIA ESTRELINHAS 00:03:15 |  00:04:15 | 10:45:22 | 10:49:37
ESCOLA DE DANGA VIV'ART LE PARFUM 00:03:13
ESCOLA DE DANGA VIV'ART JARDIM DE MONET 00:03:27 |  00:13:41 | 10:49:37 | 11:03:18
ESCOLA DE DANCA VIV'ART VIV'ART AIRLINES 00:04:01
ESPAGO PLIE CAMPONESAS 00:02:00 |  00:03:00 | 11:03:18 | 11:06:18
ESTUDIO DE DANCA DE CORPO E ALMA BONECAS QUE ENCANTAM 00:03:30 |  00:04:30 | 11:06:18 | 11:10:48
GRUPO DE FORMACAO DANCA & CIA REMEXENDO 00:03:02 | (0008 | 11:10:48 | 11:19:56
GRUPO DE FORMACAO DANCA & CIA AMIGAS DE CLARA 00:04:06
GRUPO ESPECIAL INFANTIL JA NA DANCA SE MOZART FOSSE BRASILEIRO 00:03:17 | 00:04:17 | 11:19:56 | 11:24:13
MEL VIANA CENTRO DE DANCAS ARARINHAS DO BRASIL 00:03:00 | 00:04:00 | 11:24:13 | 11:28:13
PLIE STUDIO DE DANCA BONECAS 00:02:50 |  00:03:50 | 11:28:13 | 11:32:03
STUDIO DE DANCA JANAINA SOUZA OMPA LOOMPAS 00:02:56 | (0 osna | 11:32:03 | 11:38:27
STUDIO DE DANCA JANAINA SOUZA OCEANO E PEROLAS 00:01:28
STUDIO DE DANCA SHIRLEY SANTOS BON VOYAGE 00:04:15 | 0 ooan | 11:38:27 | 11:48:11
STUDIO DE DANCA SHIRLEY SANTOS AMIGAS DE CLARA 00:03:29
STUDIO SPORT & MOVIMENTO CHORINHO SORRISOS E SOL 00:02:40 | (0 oone | 11:48:11 | 11:56:36
STUDIO SPORT & MOVIMENTO ALEGRETTO 00:03:45
ACADEMIA CAMPESTRE QUEM E VOCE? 00:03:12
AEADETIACAMPERTEE MENINA BON/-I\T\:?)%?;;IC? SEC E:ﬂ:\) COMO QUE OO ome22 | 105636 | 12:12:58
DEMIA CAMPESTRE . S :03:
ACADEMIA VOCE FAZ PARA SER ASSIM, TAO PRETINHA? 00:03:35
ACADEMIA CAMPESTRE EMILIA E SUA ALEGRIA 00:03:28




